

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2020
Processo Administrativo Nº 000419/2020
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MARCELO RIGO MAGNAGO
PREGOEIRA: JULIANA BUCHER NETTO DE AGUIAR
Data de Publicação: 13/03/2020 12:38:40

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 30/03/2020 09:09:42
BATERIA PILHA 9V 250MAH RECARREGAVEL - blister com 1 unidade.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 54	Unidade: BLIST	Marca: KNUP	Modelo: KNUP
Descrição: BATERIA PILHA 9V 250MAH RECARREGAVEL Blister com 1 unidade.			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 46,40	Valor Total: 278,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 QUALITY ATACADO EIRELI	063 15.724.019/0001-58	46,40	46,40	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 30/03/2020 09:09:42
CAVALETE FLIP-ART COM QUADRO ALTURA REGULÁVEL - sistema de pés adaptáveis ao solo; estrutura em aço com acabamento em pintura eletrostática alumínio; pernas metálicas retráteis; tela em mdf com acabamento uv para uso de quadro branco. acompanha um apagad

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 55	Unidade: UN	Marca: stalo	Modelo: stalo
Descrição: CAVALETE FLIP-ART COM QUADRO ALTURA REGULÁVEL SISTEMA DE PÉS ADAPTÁVEIS AO SOLO; ESTRUTURA EM AÇO COM ACABAMENTO EM PINTURA ALESTROSTÁTICA ALUMÍNIO; PERNAS METÁLICAS RETRÁTEIS; TELA EM MDF COM ACABAMENTO UV PARA USO DE QUADRO BRANCO. ACOMPANHA UM APAGADOR. MEDIDAS 175CM X 68 CM. CAVALETE FLIP-ART COM QUADRO ALTURA REGULÁVEL-ESPECIFICAÇÕES: SISTEMA DE PÉS ADAPTÁVEIS AO SOLO; ESTRUTURA EM AÇO COM ACABAMENTO EM PINTURA ALESTROSTÁTICA ALUMÍNIO; PERNAS METÁLICAS RETRÁTEIS; TELA EM MDF COM ACABAMENTO UV PARA USO DE QUADRO BRANCO. ACOMPANHA UM APAGADOR. MEDIDAS 175CM X 68 CM.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 467,50	Valor Total: 467,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	046 07.245.458/0001-50	467,50	467,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARANA
ITARANA-ES
CNPJ: 27.104.363/0001-23

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
ITARANA-ES
CNPJ: 14.492.062/0001-72

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 30/03/2020 09:09:42

CLIP Nº 01 - CAIXA 500G - niquelado ou cromado, de boa qualidade, resistente, produzido com arame de aço com tratamento antiferrugem. marcas de referência: acc, chaparrau, bacchi.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 34	Unidade: CX	Marca: XR	Modelo:
Descrição: CLIP Nº 01 - CAIXA 500G NIQUELADO OU CROMADO, DE BOA QUALIDADE, RESISTENTE, PRODUZIDO COM ARAME DE AÇO COM TRATAMENTO ANTIFERRUGEM. MARCAS DE REFERÊNCIA: ACC, CHAPARRAU, BACCHI.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 8,57	Valor Total: 85,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARLUCE BEZERRA DOS SANTOS LORENCONE -	071	17.992.596/0001-56	23,29	8,57	Sim
2 S. T. DE OLIVEIRA	030	24.972.470/0001-85	23,30	8,58	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	081	07.245.458/0001-50	23,30	9,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 30/03/2020 09:09:42

CLIP Nº 02 NIQUELADO - de boa qualidade, resistente, produzido com arame de aço com tratamento antiferrugem, caixa c/ 500 g. marcas de referência: acc, chaparrau, bacchi.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: CX	Marca: XR	Modelo:
Descrição: CLIP Nº 02 NIQUELADO DE BOA QUALIDADE, RESISTENTE, PRODUZIDO COM ARAME DE AÇO COM TRATAMENTO ANTIFERRUGEM, CAIXA C/ 500 G. MARCAS DE REFERÊNCIA: ACC, CHAPARRAU, BACCHI.			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 8,57	Valor Total: 154,26	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARLUCE BEZERRA DOS SANTOS LORENCONE -	055	17.992.596/0001-56	24,32	8,57	Sim
2 S. T. DE OLIVEIRA	084	24.972.470/0001-85	24,23	8,58	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	081	07.245.458/0001-50	24,23	10,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 30/03/2020 09:09:42

CLIP Nº 03 - niquelado ou cromado, de boa qualidade, resistente, produzido com arame de aço com tratamento antiferrugem, cx c/ 500g. marcas de referência: acc, chaparrau, bacchi.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 20	Unidade: CX	Marca: XR	Modelo:
Descrição: CLIP Nº 03 NIQUELADO OU CROMADO, DE BOA QUALIDADE, RESISTENTE, PRODUZIDO COM ARAME DE AÇO COM TRATAMENTO ANTIFERRUGEM, CX C/ 500G. MARCAS DE REFERÊNCIA: ACC, CHAPARRAU, BACCHI.			
Quantidade: 19	Valor Unit.: 8,57	Valor Total: 162,83	

CLASSIFICAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARANA
ITARANA-ES
CNPJ: 27.104.363/0001-23

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
ITARANA-ES
CNPJ: 14.492.062/0001-72

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARLUCE BEZERRA DOS SANTOS LORENCONE -	091	17.992.596/0001-56	23,58	8,57	Sim
2 S. T. DE OLIVEIRA	030	24.972.470/0001-85	23,59	8,58	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	081	07.245.458/0001-50	23,59	9,45	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 30/03/2020 09:09:42

CLIP Nº 04 - niquelado ou cromado, de boa qualidade, resistente, produzido com arame de aço com tratamento antiferrugem, cx c/ 500 g. marcas de referência: acc, chaparrau, bacchi.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 7	Unidade: CX	Marca: XR	Modelo:
Descrição: CLIP Nº 04 NIQUELADO OU CROMADO, DE BOA QUALIDADE, RESISTENTE, PRODUZIDO COM ARAME DE AÇO COM TRATAMENTO ANTIFERRUGEM, CX C/ 500 G. MARCAS DE REFERÊNCIA: ACC, CHAPARRAU, BACCHI.			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 8,57		Valor Total: 154,26

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARLUCE BEZERRA DOS SANTOS LORENCONE -	055	17.992.596/0001-56	23,03	8,57	Sim
2 S. T. DE OLIVEIRA	030	24.972.470/0001-85	23,04	8,58	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	081	07.245.458/0001-50	23,04	10,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 30/03/2020 09:09:42

CLIP Nº 08 - CAIXA 500 GRAMAS - niquelado ou cromado, de boa qualidade, resistente, produzido com arame de aço com tratamento antiferrugem. marcas de referência: acc, chaparrau, bacchi.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 9	Unidade: CX	Marca: XR	Modelo:
Descrição: CLIP Nº 08 - CAIXA 500 GRAMAS NIQUELADO OU CROMADO, DE BOA QUALIDADE, RESISTENTE, PRODUZIDO COM ARAME DE AÇO COM TRATAMENTO ANTIFERRUGEM. MARCAS DE REFERÊNCIA: ACC, CHAPARRAU, BACCHI.			
Quantidade: 17	Valor Unit.: 8,57		Valor Total: 145,69

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARLUCE BEZERRA DOS SANTOS LORENCONE -	055	17.992.596/0001-56	23,08	8,57	Sim
2 S. T. DE OLIVEIRA	030	24.972.470/0001-85	23,09	8,58	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	081	07.245.458/0001-50	23,09	10,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARANA
ITARANA-ES
CNPJ: 27.104.363/0001-23

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
ITARANA-ES
CNPJ: 14.492.062/0001-72

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 30/03/2020 09:09:42

CLIP Nº 10 - niquelado ou cromado, de boa qualidade, resistente, produzido com arame de aço com tratamento antiferrugem, cx c/ 500g. marcas de referência: acc, chaparrau, bacchi.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 43 Unidade: CX Marca: bachi Modelo: bachi
Descrição: CLIP Nº 10 NIQUELADO OU CROMADO, DE BOA QUALIDADE, RESISTENTE, PRODUZIDO COM ARAME DE AÇO COM TRATAMENTO ANTIFERRUGEM, CX C/ 500G. MARCAS DE REFERÊNCIA: ACC, CHAPARRAU, BACCHI.
Quantidade: 10 Valor Unit.: 18,99 Valor Total: 189,90

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	081	07.245.458/0001-50	23,13	18,99	Sim
2 S. T. DE OLIVEIRA	030	24.972.470/0001-85	23,13	19,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 30/03/2020 09:09:42

CLIP Nº06 - CAIXA 500G - niquelado ou cromado, de boa qualidade, resistente, produzido com arame de aço com tratamento antiferrugem. marcas de referência: acc, chaparrau, bacchi.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 8 Unidade: CX Marca: XR Modelo:
Descrição: CLIP Nº06 - CAIXA 500G NIQUELADO OU CROMADO, DE BOA QUALIDADE, RESISTENTE, PRODUZIDO COM ARAME DE AÇO COM TRATAMENTO ANTIFERRUGEM. MARCAS DE REFERÊNCIA: ACC, CHAPARRAU, BACCHI.
Quantidade: 21 Valor Unit.: 8,59 Valor Total: 180,39

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARLUCE BEZERRA DOS SANTOS LORENCONE -	055	17.992.596/0001-56	23,99	8,59	Sim
2 S. T. DE OLIVEIRA	013	24.972.470/0001-85	23,00	8,60	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	081	07.245.458/0001-50	23,00	9,10	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 30/03/2020 09:09:42

OLHO MOVEL PLASTICO Nº 08 - tamanho pequeno, pacote com 100 unidades.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 72 Unidade: PCT Marca: KIT Modelo:
Descrição: OLHO MOVEL PLASTICO Nº 08 TAMANHO PEQUENO, PACOTE COM 100 UNIDADES.
Quantidade: 11 Valor Unit.: 3,60 Valor Total: 39,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARLUCE BEZERRA DOS SANTOS LORENCONE -	055	17.992.596/0001-56	3,60	3,60	Sim

DESCCLASSIFICADOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARANA
ITARANA-ES
CNPJ: 27.104.363/0001-23

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
ITARANA-ES
CNPJ: 14.492.062/0001-72

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 30/03/2020 09:09:42
OLHO MOVEI PLASTICO Nº 10 - tamanho medio, pacote com 100 unidades.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 75	Unidade: PCT	Marca: KIT	Modelo:
Descrição: OLHO MOVEI PLASTICO Nº 10 TAMANHO MEDIO, PACOTE COM 100 UNIDADES.			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 4,91	Valor Total: 54,01	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARLUCE BEZERRA DOS SANTOS LORENCONE -	055 17.992.596/0001-56	4,94	4,91	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 30/03/2020 09:09:42
OLHO MOVEI PLASTICO Nº 15 - tamanho grande. pacote com 100 unidades

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 45	Unidade: PCT	Marca: KIT	Modelo:
Descrição: OLHO MOVEI PLASTICO Nº 15 TAMANHO GRANDE. PACOTE COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 15,02	Valor Total: 165,22	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARLUCE BEZERRA DOS SANTOS LORENCONE -	055 17.992.596/0001-56	15,02	15,02	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 30/03/2020 09:09:42
PAPEL FORMATO A0 PARA PLOTTER SULFITE/90G ROLO 914MM X 50M

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: RL	Marca: silfer	Modelo: silfer
Descrição: PAPEL FORMATO A0 PARA PLOTTER SULFITE/90G ROLO 914MM X 50M			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 142,50	Valor Total: 285,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	046 07.245.458/0001-50	142,50	142,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 30/03/2020 09:09:42

PASTA AZ LOMBO FINO - em papelão rígido, revestimento interno e externo e plástico e plástico grosso, medindo 285mm , 350mm de comprimento com lombada de 50mm , tipo ofício, com bolsa plastica transparente para etiqueta (com etiqueta inclusa), com ferrag

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 11	Unidade: UN	Marca: CHIES	Modelo: CHIES
Descrição: PASTA AZ LOMBO FINO EM PAPELÃO RIGIDO, REVESTIMENTO INTERNO E EXTERNO E PLÁSTICO E PLÁSTICO GROSSO, MEDINDO 285MM , 350MM DE COMPRIMENTO COM LOMBADA DE 50MM , TIPO OFÍCIO, COM BOLSA PLÁSTICA TRANSPARENTE PARA ETIQUETA (COM ETIQUETA INCLUSA), COM FERRAGEM TIPO ALAVANCA E COMPRESSOR EM METAL CROMADO NÃO OXIDÁVEL, COM ENCAIXE ENTRE AS PARTES COM UM ORIFÍCIO NA LOMBADA, COM PONTEIRAS METÁLICAS NAS PARTES INFERIORES DA PASTA, COR PRETA.			
Quantidade: 101	Valor Unit.: 22,60		Valor Total: 2.282,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 S. T. DE OLIVEIRA	049 24.972.470/0001-85	22,70	22,60	Sim
2 MARLUCE BEZERRA DOS SANTOS LORENCONE -	055 17.992.596/0001-56	22,69	22,69	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	081 07.245.458/0001-50	22,70	22,70	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 30/03/2020 09:09:42

PASTA AZ LOMBO LARGO - em papelão rígido, revestimento interno e externo e plástico e plástico grosso, medindo 285mm , 350mm de comprimento com lombada de 70mm , tipo ofício, com bolsa plastica transparente para etiqueta (com etiqueta inclusa), com ferra

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4	Unidade: UN	Marca: CHIES	Modelo: CHIES
Descrição: PASTA AZ LOMBO LARGO EM PAPELÃO RIGIDO, REVESTIMENTO INTERNO E EXTERNO E PLÁSTICO E PLÁSTICO GROSSO, MEDINDO 285MM , 350MM DE COMPRIMENTO COM LOMBADA DE 70MM , TIPO OFÍCIO, COM BOLSA PLÁSTICA TRANSPARENTE PARA ETIQUETA (COM ETIQUETA INCLUSA), COM FERRAGEM TIPO ALAVANCA E COMPRESSOR EM METAL CROMADO NÃO OXIDÁVEL, COM ENCAIXE ENTRE AS PARTES COM UM ORIFÍCIO NA LOMBADA, COM PONTEIRAS METÁLICAS NAS PARTES INFERIORES DA PASTA, COR PRETA.			
Quantidade: 378	Valor Unit.: 23,70		Valor Total: 8.958,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 S. T. DE OLIVEIRA	030 24.972.470/0001-85	24,07	23,70	Sim
2 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	081 07.245.458/0001-50	24,07	23,80	Sim
3 MARLUCE BEZERRA DOS SANTOS LORENCONE -	055 17.992.596/0001-56	24,05	23,89	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 30/03/2020 09:09:42
PASTA SANFONADA 12 DIVISÓRIAS - pasta sanfonada plástica a4, com 12 divisórias e 12 etiquetas de papel para títulos. fechamento em elástico.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 13	Unidade: UN	Marca: PLASCONY	Modelo: PLASCONY
Descrição: PASTA SANFONADA 12 DIVISÓRIAS PASTA SANFONADA PLÁSTICA A4, COM 12 DIVISÓRIAS E 12 ETIQUETAS DE PAPEL PARA TÍTULOS. FECHAMENTO EM ELÁSTICO.			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 27,90	Valor Total: 446,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 S. T. DE OLIVEIRA	030	24.972.470/0001-85	28,50	27,90	Sim
2 MARLUCE BEZERRA DOS SANTOS LORENCONE -	091	17.992.596/0001-56	28,49	28,39	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	081	07.245.458/0001-50	28,50	28,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 30/03/2020 09:09:42
PEN DRIVE 16GB - temperatura em operação 0° a 60°C, temperatura de armazenamento 20° a 85°C, rápido, taxas de transferencia de dados no minimo 6mb/seg de leitura e no minimo 3mb/seg de gravação, compativel projetado conforme especificações de lata velocid

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5	Unidade: UN	Marca: APACER	Modelo: 16GB
Descrição: PEN DRIVE 16GB TEMPERATURA EM OPERAÇÃO 0° A 60°C, TEMPERATURA DE ARMAZENAMENTO 20° A 85°C, RÁPIDO, TAXAS DE TRANSFERENCIA DE DADOS NO MINIMO 6MB/SEG DE LEITURA E NO MINIMO 3MB/SEG DE GRAVAÇÃO, COMPATIVEL PROJETADO CONFORME ESPECIFICAÇÕES DE LATA VELOCIDADE USB 2.0, SIMPLES BASTA CONECTAR A PORTA USB COM RECURSO PLUG AND PLAY, COMPATIBILIDADE WINDOWS XP, WINDOWS 2000, WINDOWS 98SE MACOS9 E SUPERIOR.			
Quantidade: 56	Valor Unit.: 43,00	Valor Total: 2.408,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 S. T. DE OLIVEIRA	030	24.972.470/0001-85	44,60	43,00	Sim
2 MARLUCE BEZERRA DOS SANTOS LORENCONE -	055	17.992.596/0001-56	44,59	43,99	Sim
3 INOVAMAX TELEINFORMATICA LTDA	027	07.055.987/0001-90	44,00	44,00	Sim
4 QUALITY ATACADO EIRELI	047	15.724.019/0001-58	44,60	44,60	Sim
5 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	081	07.245.458/0001-50	44,60	44,60	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 30/03/2020 09:09:42
PEN DRIVE 8GB - temperatura em operação 0° a 60°C, temperatura de armazenamento 20° a 85°C, rápido, taxas de transferencia de dados no minimo 6mb/seg de leitura e no minimo 3mb/seg de gravação, compativel projetado conforme especificações de lata velocida

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARANA
ITARANA-ES
CNPJ: 27.104.363/0001-23

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
ITARANA-ES
CNPJ: 14.492.062/0001-72

Item: 14 **Unidade:** UN **Marca:** APACER **Modelo:** 8GB
Descrição: PEN DRIVE 8GB TEMPERATURA EM OPERAÇÃO 0° A 60°C, TEMPERATURA DE ARMAZENAMENTO 20° A 85°C, RÁPIDO, TAXAS DE TRANSFERENCIA DE DADOS NO MINIMO 6MB/SEG DE LEITURA E NO MINIMO 3MB/SEG DE GRAVAÇÃO, COMPATIVEL PROJETADO CONFORME ESPECIFICAÇÕES DE LATA VELOCIDADE USB 2.0, SIMPLES BASTA CONECTAR A PORTA USB COM RECURSO PLUG AND PLAY, COMPATIBILIDADE WINDOWS XP, WINDOWS 2000, WINDOWS 98SE MACOS9 E SUPERIOR.
Quantidade: 7 **Valor Unit.:** 38,00 **Valor Total:** 266,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 S. T. DE OLIVEIRA	013	24.972.470/0001-85	40,58	38,00	Sim
2 MARLUCE BEZERRA DOS SANTOS LORENCONE -	055	17.992.596/0001-56	40,57	39,99	Sim
3 INOVAMAX TELEINFORMATICA LTDA	027	07.055.987/0001-90	40,00	40,00	Sim
4 QUALITY ATACADO EIRELI	063	15.724.019/0001-58	40,58	40,58	Sim
5 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	081	07.245.458/0001-50	40,58	40,58	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARANA/ES

AUTORIDADE: Sr. Ademair Schneider
Prefeito Municipal

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - ITARANA/ES

AUTORIDADE: Sra. Vanessa Arrivabene Martinelli
Secretária Municipal de Saúde